
大阪能楽養成会後援会入会のお願い

大阪能楽養成会は、国の補助金及び大阪能楽養成会後援会会員の

皆様の後援会費によって運営されております。

しかしながらこの事業を維持するには、大変困難な現状です。

日本が世界に誇る文化財として、ユネスコの世界文化遺産に認められている能楽を

末永く継承するために、未来に向かっての人財を育成する、この養成会を

ご支援くださる会員を募集しています。

会員は年会費で個人会員（ーロ 1万円）と法人会員（ーロ5万円）があります。

上記の趣旨にご賛同賜り、ぜひ後援会にご入会いただき、末永い養成事業にご協力、

ご支援いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

ご人会いただきました会員の皆様には研究発表会（現在年4回）のご案内を

差し上げますとともに、特典といたしまして特別講師を招いての教養講座を聴講頂けます。

大阪能楽養成会後援会にご入会いただけます方は

郵便振り込みにてお願い申し上げます。

講座記号番号： 00900-4-45675

加入者名 ：大阪能楽養成会後援会

通信欄 ：後援会年会貨（個人ーロ 1万円・法人ーロ5万円）何れかをお書きください。

ご依頼人 ：人会者または人会企業名 住所電話番号


